РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2017 года № 860
г. Славск

О постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории муниципального образования «Славский городской округ»

Рассмотрев заявление (регистрационный №185 от 16.03.2017года) многодетной гражданки Селивановой О.Л., зарегистрированной по адресу: Калининградская область, Славский р-н, пос.Лужки, д.18, кв.2, о постановке ее на учет в целях предоставления в собственность бесплатно земельного участка на территории Славского городского округа, в целях реализации Закона Калининградской области №105 от 14 декабря 2006 года «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Калининградской области», в соответствии с п.6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г., администрация муниципального образования «Славский городской округ» постановляет:
1.Поставить гражданку Селиванову Ольгу Леонидовну на учет в целях предоставления в собственность бесплатно земельного участка на территории Славского городского округа для индивидуального жилищного строительства.

2.Комитету архитектуры, имущественных и земельных отношений администрации МО «Славский городской округ» зарегистрировать в Журнале постановки на учет граждан, имеющих трех и более детей (многодетных граждан) в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Славского городского округа гражданку Селиванову О.Л. Установить порядковый номер очередности гражданке  Селивановой О.Л. – 72.

3.Управлению делами администрации МО «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские новости» и разместить на официальном сайте www.slavsk.info.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета архитектуры, имущественных и земельных отношений администрации МО «Славский городской округ» Фельдмана С.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов